all O = = — N - — — (@) (. L ) & an) <C
O
3x 149 =0.2
157 +0.5 A
3x 148 *0.25
=To.5[A -
Respectivement
j — - — ™~
e ® ®
IN | /////////;%9 {%9, {é;\\\\\\\\\
= 7 - o i — i s o -
o HHRRRRRRER HHRRRRRRER
=R - ARHREERRRK ARRRREERER
P — | a— af— a— d—
E© * e e © o
N N -ED o % " N © / .
Fixation de la plaque supérieure Fixation des colonnettes
par 3 vis tétes fraisées M3x10 - par 1 vis téte fraisée M3x10 fgg}
Freinfilet LOCTITE 222 1| Freinfilet LOCTITE 222
Serrage tournevis Torx T10 Serrage tournevis Torx T10
Couple de serrage 0.5 Nm - Couple de serrage 0.5 Nm 4€§}
S'assuser que le dome des 2
Vue de derriere Vue de droite Fixation de chaque FPM Vue de face iniritoisis en,péastigue iSt
Echelle : 1:1 Echelle : 1:1 par 2 vis tétes fraisées M3x10 Echelle : 1:1 otaiement noye dans >a plaque
Serrage tournevis Torx T10
Couple de serrage 0.5 Nm
Lo
Respecter l'orientation des DU
pour l'enfichage des connecteurs
Chanfreins vers 1l'extérieur
-
x1
N
Détail A
Echelle : 2:1
Vue isométrique
Echelle : 1:1
[@N}
C - Mise a jour des composants de 1'assemblage 2023-12-05 O.F.
B1 - Mise a jour a 0.5 Nm des couples de serrage 2020-10-28| O.F.
rel. Modification Date Visa
Material:
_ O A
Coating: ... 1 | Laboratoire Leprince Ringuet
3 ECOLE POLYTECHNIQUE
Information Quantity: - Tolerances: 91128 PALAISEAU /
Numéro|Quantité |Référence Type Nomenclature Révision Name Date | v 10 E%%ﬂﬂ%%%%%éé IN= P23 Oﬁ_’g/
1 1 CTA-010103-000 Assemblage|Interface Board Mechanical Assembly Onl Desianed: _ d
- - y Ferreira | /0RO FOCAL PLANE MODULE
2 7 CTA-010102-000 Assemblage Detector Unit Mechanical Assembly Ferreira angles +-1° .
3 1 CTA-010104-009 Piéce LC Mounting Plate 05/12/2023 Checked: s ASSEMBLY
4 3 CTA-010104-010 Piéce LC Plate Rod : ; f C
- ; '+ tote fraist - roprowes MD-010100-000 =
5 20 Vis ISO 14581 M3x10|Piece Vis tete fraisee - empreinte Torx - M3x10 — - A
[ [ [\ J

[ [
| | | |
P 0 N M ] K J | v H G F g 0 C B A



Ferreira
InformationOnly


